Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов Завод»
            Юхновский район Калужская область

РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

[bookmark: _GoBack]    от  20 сентября 2023 года                                                                                  № 124

Об отмене Решения Сельской Думы от 11.09.2023 г. №122
«О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»
                                                 РЕШИЛА:
1.  ОТМЕНИТЬ Решение Сельской Думы от 11.09.2023 г. №122 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением  настоящего Решения  возложить  на И. О.  Главы администрации МО СП «Село Климов Завод» П.Г. Синельщикова.

  Глава М О сельское поселение
 «Село Климов Завод» 	                                                                     А. Е. Баринов